

Furnituri

I.D.: 52267356

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.223,26 RON - 1.223,26 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL hartie xerox A4 business(top)/50/13/650 dosar plastic color cu sina/200/0.60/120 folii transparente(set=100 buc)/5/9.70/48.50 biblioraft/30/5.30/159 cutie arhivare/20/3.60/72 corector cu banda/5/3.60/18 lipici cu aracet/3/5.40/16.20 banda scotch mica/5/0.80/4 banda scotch lata/3/4/12 creion mecanic rotring 0.7mm/2/10.08/20.16 mine rotring 0.7mm/2/3.50/7 pix albastru cu mecanism/5/1.1/5.5 pix negru/52.1/10.50 CD/10/1.20/12 plic CD/DVD(set)/1/6.40/6.40 memory stick usb 32gb/2/31/62
